Anhang 111: Internationale Ubersichten

47. Flachen, Hektarertrage und Ernteertréage 1934/38, 1950 und 1955 bis 1960

Land

GroRbritannien und

Nordirland
Ernteflache
Hektarertrag ..
Ernteertrag..........cccc....

Irland
Ernteflache
Hektarertrag
Ernteertrag

Italien
Ernteflache...
Hektarertrag
Ernteertrag

Jugoslawien
Ernteflache
Hektarertrag
Ernteertrag...

Niederlande
Ernteflache
Hektarertrag
Ernteertrag

Osterreich
Ernteflache...
Hektarertrag
Ernteertrag

Polen
Anbauflache....
Hektarertrag
Ernteertrag

Rumaénien
Anbaufléche....
Hektarertrag
Ernteertrag

Schweden
Ernteflache...
Hektarertrag
Ernteertrag

Spanien
Ernteflache
Hektarertrag
Ernteertrag

Tschechoslowakei
Anbauflache....
Hektarertrag
Ernteertrag

UdSSR
Anbauflache....
Hektarertrag
Ernteertrag

Ungarn
Anbaufléche....
Hektarertrag
Ernteertrag

Kanada
Ernteflache
Hektarertrag
Ernteertrag

USA
Ernteflache......
He tarertrag
Ernteertrag

Turkei
Ernteflache
Hektarertrag
Emmigmrirag......

1934/38

144
221
3195

21
245
515

4135
4243
43 272

27
188
509

43
381
1637

43
262
1130

0150
0210
3162

393

13)335
13)260
13)S 704

34
117

1950

172
308
5 300

24
247
588

174
251
4 360

98

851

67

435
2913

29
281
821

287
222
6 377

72

633

54

363
1978

90
149
1336

225
6 296

1308
20 819

112
146
1 640

41
249
1023

374
328
12 279

51
168

1955 1956

Noch: Zuckerrtuiben

171 171
271 307
4629 5252
22 24
272 278
607 640
225 226
358 311
8 951 6 715
70 70
199 163
1380 1130
67 69
447 367
2 984 2 525
45 43
320 283
1439 1228
392 364
186 177

7 286 6428
145 139
138 109
2 000 1519
53 50
317 356
1663 1786
98 112
232 245
2142 2743
227 231
285 207
6 152 4 585
1759 2 009
176 162
31 049 32 488
113 116
198 169
2241 1948
33 32
268 254
890 S10
300 318
370 371
11 093 11 787
95 120
183 169
1736 Z 000

1957

173
267
4612

29
282
808

210
294
5972

83
208
2 030

65
417
2 689

43
388
1655

339
225
7621

131
156
2 043

54
393
2 103

102
224
2 285

236
298
6 775

2109
188
39 672

84
223
1878

34
264
896

355
396
14 066

144
152
2198

1958

178
328
5834

34
235
798

247
310
7 681

71
202
1480

81
479
3878

51
393
2 005

358
8 427

142
122
1732

51
345
1760

133
241
3 207

246
299
6 946

2 497
218
54 392

109
191
2070

40
297
1175

360
382
13774

140
167
2838

1959

174
322
5598

28
336
942

287
400
11 459

81
300
2 420

93
333
3098

52
371
1927

376
5975

201
171
3 446

51
340
1733

144
275
3919

253
206
4946

2 754
43 942
122

220
2679

36
304
1124

366
15 436
164

212
3 469

51~

1960

177
7 331

27

242
325
7 860

79

93
505
4 676

50

401
256
10 220

200
170
3399

175

247
326

7 890
3043
57 700
133
253
3370
35
976

381
15281

205

*) 1938. — 2) Rohbaumwolle. — 3) 1939. — 4) 1936/39. — 6) 1931/35. — 6) Erfassung. — 7) Ohne UdSSR. — 8) 1935/38. —."-)- 1960
einschlieflich Saarland. — 10) Zuckerruben fur industrielle Verarbeitung. — u) Nur fir Zuckerproduktion bestimmte Flache. —12) Nur

Ablieferung bei den Zuckerfabriken. — 13) 1935/39.
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